Diario Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Sapeacu - BA

Segunda-feira e 09 de novembro de 2020 ¢ Ano IV e Edicao N° 609

SECRETARIADE SAUDE . . . . o ottt e e e e e e e e e e e e e e e 2

L|C|TAQOES E CONT RATOS . . .ottt et e e e e e e e e e e e e e e e 2

AVISO DE CONTRATAGAO (DISPENSA DE LIGITAGAO N® 169/2020) | . . . . .\ i\t it et et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 2

AVISO DE CONTRATAGAO (DISPENSA DE LICITACAO N2 170/2020) . . . . . L ottt et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e i 2

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE |MPHENSH
MAIS TRANSPARENCIA PARA TODOS
¥V ocpen

http://sapeacu.ba.gov.br/

Segunda-feira -2. Ay 3
09 de novembro de 2020 Dlarl() OflClal dO

Ano IV ¢ Edi¢cdo N° 609 Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA E X E C U T I V O

ORGAO/SETOR: SECRETARIA DE SAUDE

CATEGORIA: LICITACOES E CONTRATOS
AVISO DE CONTRATACAO (DISPENSA DE LICITACAO N2 169/2020)

Prefeitura Municipal de Sapeagu — Estado da Bahia - Aviso de Contratagdo — DISPENSA DE LICITACAO
—DL-169-2020— CONTRATO N® 138-2020. O presidente da COPEL — Comissdo Permanente de Licitagbes, no
uso de suas atribuicbes legais, outorgadas através do Decreto Municipal 06/2020, torna publico, para
conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITACAO N¢ DL-169-2020,
junto ao profissional DANIEL BRUNO CONCEICAO DO NASCIMENTO, inscrito no CPF: 039.528.255-14, cujo
objeto trata-se de contratagdo de profissional qualificado para prestagdo de servicos de manutencdo nas
motocicletas pertencentes as Secretarias de Salde e Educacdo deste Municipio, no valor total global de R$
1.811,00 (Um mil, oitocentos e onze reais). Fulcro no Artigo 24, Inciso Il, da Lei n? 8.666/93. Sapeacu - Bahia, 04
de Novembro de 2020. Wellington Santos da Silva — Presidente da COPEL.

AVISO DE CONTRATACAO (DISPENSA DE LICITAGAO N2 170/2020)

Prefeitura Municipal de Sapeacu — Estado da Bahia - Aviso de Contratacdo — DISPENSA DE LICITACAO
—DL-170-2020, CONTRATO N? 139-2020. O presidente da COPEL — Comissdo Permanente de Licitagcdes, no
uso de suas atribuicdes legais, outorgadas através do Decreto Municipal 06/2020, torna publico, para
conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITACAO N¢ DL-170-2020,
junto a empresa Antonio Roque Costa Magalhdes, CPF sob o n® 975841185-34, cujo objeto trata-se de
contratacao de profissional qualificado para prestacao de servicos de borracharia nos veiculos pertencentes a
frota das Secretarias de Infraestrutura, Saude, Educagéo e Assisténcia Social deste Municipio, no valor total
global de R$ 3.945,00 (Trés mil, novecentos e quarenta e cinco reais). Para que produza os seus legais efeitos.
Fulcro na Medida Proviséria N° 961, de 6 de Maio de 2020. Sapeacu - Bahia, 05 de novembro de 2020.
Wellington Santos da Silva — Presidente da COPEL.

http://sapeacu.ba.gov.br/

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 169/2020)
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 170/2020)

		2020-11-09T04:50:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org